液压元件     螺纹插装阀
版本 HL 2022-06www.henglihydraulics.com
螺纹插装阀
精准 - 稳定 - 耐用
技术说明
1990
1997
1999

描述                                                         02
工作原理                                                02
型号说明                                                02
材料                                                         02
技术参数                                                03
性能曲线                                                03
外形尺寸                                                04
机能符号
直动式安全补油阀
特点
·工厂预先设定压力值（按客户要
   求），出厂后不可调
·部件经硬化处理，更耐用
·附带手动旁通功能
机能符号
②  ①
安全溢流功能
(②口至①口)
0 9030 45 6015
120
240
300
420
180
360
75
流量（L/min）
压
力（
ba
r）
60
0
105 120
0
5
10
15
0 9030 45 6015 75 105 120
流量（L/min）
压
力（
ba
r）
单向补油功能
(①口至②口)
135 150
20
25
30
135 150
02/04 恒立液压
40
HP4VG60 直动式安全补油阀
型号说明
描  述
螺纹插装型、直动式、安全补油阀，集合了安全溢流功能和防吸空单向
补油功能。
工作原理
当高压口②压力达到弹簧设定值时，阀芯开启，通过①口溢流
至油箱。反向自由流时，由于配置开启压力非常小的偏置弹簧，
①口到②口可以迅速开启补油。
调节螺栓，只是用于顶开阀芯，激活旁通功能。
材料
重量：0.296 千克；钢制，工作面经硬化处理。
HP4VG
对应主泵排量规格：
 60cc/rev                             60
60
②
 ①
液压泵型号
03 /04恒立液压

描述                                                         02
工作原理                                                02
型号说明                                                02
材料                                                         02
技术参数                                                03
性能曲线                                                03
外形尺寸                                                04
机能符号
补油泵专用溢流阀
特点
·调节装置不会旋出阀体
·部件经硬化处理，更耐用
机能符号
②  ①
溢流功能
(②口至①口)
0 6020 30 4010
100
200
300
450
150
350
50
流量（L/min）
压
力（
ba
r）
50
0
70 80 90 100
250
400
02/04 恒立液压
44
HP4VG100 补油泵专用溢流阀
型号说明
描  述
直动式溢流阀，专为闭式系统补油泵设计，可直接集成在闭式泵上。
工作原理
当②口压力达到弹簧设定值时，阀芯开启，通过①口溢流至
油箱。
材料
重量：0.184 千克；钢制，工作面经硬化处理。
HP4VG 100
②
 ①
对应主泵排量规格：
100cc/rev                          100
液压泵型号
03 /04恒立液压
45
HP4VG100 补油泵专用溢流阀
技术参数
性能曲线（仅指插件）
额定压力 60 bar（870 psi）
最大流量 100 L/min（26 gpm）
插孔规格 请咨询工厂
安装扭矩 70 Nm
工作介质 矿物油
工作介质温度范围 -26 至 110 ℃
粘度范围 7.4 至 420 mm2/s
油液污染度 最低污染度等级 ISO4406 18/16/13 级，为延长使用寿命推荐 15/13/11 级
机能符号
②  ①
溢流功能
(②口至①口)
0 6020 30 4010
100
200
300
450
150
350
50
流量（L/min）
压
力（
ba
r）
50
0
70 80 90 100
250
400
/04 恒立液压
46
04 HP4VG100 补油泵专用溢流阀
M26×1.5
SW=5
14
33
.8
SW=27，安装扭矩70 Nm
SW=17，
锁紧力矩46-53 Nm
外形尺寸                                                                                            （单位：mm)
关注恒立液压官方网站
登录获取更多信息
恒立液压 / 产品应用部
印刷日期 HL 2022-08
此宣传册上标明的数据仅用于产品的描述。
我们的产品一直在不断的开发创新中，此宣传册中信息不针对特
定行业的特殊条件或适用性，如有任何疑问欢迎来电咨询。
江苏恒立液压股份有限公司
ADD: 江苏省常州市武进高新区龙潜路 99 号
TEL: +86 400 101 8889       FAX: +86 519 8615 9988